
 大会コード 13501507 

 

 第１８回北信越高等学校新人陸上競技大会 
 

記 録 集 
 

期 日： 平成 25 年 10 月 26 日(土)～27 日(日) 

会 場： 長野県松本平広域公園陸上競技場（201020） 

主 催： 新潟・福井・石川・富山・長野 各県陸上競技協会 

共 催： 北信越高等学校体育連盟・信濃毎日新聞社 

後 援： 松本市教育委員会 

主 管： （一財）長野陸上競技協会・長野県高等学校体育連盟陸上競技専門部 

審判長： 藤森 茂幸（ﾄﾗｯｸ）  浦野 義忠（跳躍）  伊藤 利博(投てき) 

     富松 健夫（混成）  藤本 勝彦（招集所） 

記録主任：竹内 秀樹 

 

■ この大会で樹立された記録 

月日 種目 予・決 記録 氏名 男女 所属 従来の記録 備考 
9/26 400m 決勝 48 秒 19 北川 貴理 男 敦賀(2) 48 秒 46 大会新
9/26 5000m 競歩 決勝 24 分 43 秒 62 高山 瑞佳 女 富山商業(2) 25 分 17 秒 89 大会新

9/26 4×100mR 決勝 41 秒 45 

大矢 航輔
椎谷 祐士 
田村 直也 
相川 心平 

男

新潟商業(2) 
新潟商業(2) 
新潟商業(1) 
新潟商業(1) 

41 秒 59 大会新

9/27 走高跳 決勝 2m15 中澤  優 男 富山商業(2) 2m04 大会新

9/27 4×400mR 決勝 3 分 17 秒 35 

木原 裕貴
山岸 高大 
杉村 駿太 
北川 貴理 

男

敦賀(2)
敦賀(2) 
敦賀(1) 
敦賀(2) 

3 分 19 秒 61 大会新

9/27 4×400mR 決勝 3 分 17 秒 87 

北原 和輝
池田ﾌﾞﾗｲﾝ雅貴

魚野 翔太 
北村 柊也 

男

東京学館新潟(1) 
東京学館新潟(2) 
東京学館新潟(2) 
東京学館新潟(2) 

3 分 19 秒 61 大会新

9/27 4×400mR 決勝 3 分 18 秒 08 

大谷地 虎希
相川 心平 
大矢 航輔 
椎谷 祐士 

男

新潟商業(1) 
新潟商業(1) 
新潟商業(2) 
新潟商業(2) 

3 分 19 秒 61 大会新

■グラウンドコンディション 

月  日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃  湿度 ％

10 月 26 日 

9:30 雨 南南東 2.2 12.0 82.0 
10:00 雨 南南東 1.4 12.0 82.0 
11:00 雨 南東 2.7 12.0 82.0 
12:00 曇り 南南西 1.7 12.5 82.0 
13:00 曇り 南西 1.7 13.0 71.0 
14:00 曇り 南南西 1.2 14.0 62.0 
15:00 曇り 南西 2.1 13.5 77.0 
16:00 曇り 南西 2.2 14.0 62.0 

10 月 27 日 

9:00 曇り 北東 1.0 12.0 59.0 
10:00 曇り 東 0.8 15.0 53.0 
11:00 晴れ 南南東 1.1 16.0 41.0 
12:00 晴れ 南東 1.4 16.5 41.0 
13:00 晴れ 南東 1.0 17.5 40.0 
14:00 晴れ 東 1.5 17.0 38.0 
15:00 晴れ 南西 1.8 17.5 38.0 

 



第18回北信越高等学校新人陸上競技大会(13501507) ﾄﾗｯｸ審判長 藤森 茂幸
　主催：新潟･福井･石川･富山･長野　各県陸上競技協会 跳躍審判長 浦野 義忠
　共催：北信越高等学校体育連盟･信濃毎日新聞社 投擲審判長 伊藤 利博
【開催日】 平成25年10月26日（土）･27日（日） 混成審判長 富松 健夫
【主催団体】 新潟･福井･石川･富山･長野　各県陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任： 竹内 秀樹
(GR:大会新) 女  子 【競技場】長野県松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/26 女子  -1.8 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 12.24 秋田 理沙(2) 12.39 百足 千香(1) 12.39 上口 有帆(2) 12.52 若杉 寧々(1) 12.60 金田 華実(1) 12.61 髙橋 奈弓(2) 12.64 辻原 唯結(2) 12.81

100m 長  野･松商学園 石  川･星稜 福  井･北陸 富  山･呉羽 新  潟･新潟商 長  野･野沢北 長  野･上田東 石  川･小松商
10/27  +0.6秋田 理沙(2) 25.03 百足 千香(1) 25.61 小山 綾菜(2) 25.63 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 25.71 金田 華実(1) 25.90 松岡 比佐子(2) 26.01 髙橋 奈弓(2) 26.11 佐伯 彩夏(2) 26.28

200m 石  川･星稜 福  井･北陸 長  野･長野吉田 長  野･松商学園 長  野･野沢北 福  井･北陸 長  野･上田東 石  川･星稜
10/26 杉澤 美帆(1) 57.85 小山 綾菜(2) 58.17 坂井 円(2) 58.94 柴田 知春(1) 59.03 山口 晏奈(2) 59.81 上條 麻奈(2) 59.81 縄 亜佑実(1) 59.84 江藤 なつみ(2) 1:00.91

400m 富  山･富山南 長  野･長野吉田 新  潟･新潟商 福  井･敦賀 長  野･長野日大 長  野･松本深志 新  潟･新潟商 石  川･小松商
10/27 杉澤 美帆(1) 2:14.31 上條 麻奈(2) 2:16.40 長谷川 詩歩(2) 2:16.94 室谷 唯佳(2) 2:17.20 谷口 美咲(2) 2:21.05 小合 沙季(2) 2:22.11 中濱 侑希(2) 2:29.06 藤田 亜弓(2) 2:33.50

800m 富  山･富山南 長  野･松本深志 石  川･七尾 富  山･砺波 石  川･金沢泉丘 長  野･丸子修学館 新  潟･巻 福  井･北陸
10/26 中村 智美(1) 4:44.52 小林 千紗(1) 4:46.87 室谷 唯佳(2) 4:48.73 榎 千遥(1) 4:50.90 髙橋 富士子(1) 4:52.50 谷口 美咲(2) 5:02.21 島田 真衣(1) 5:02.95 秋山 景(2) 5:03.34

1500m 長  野･長野東 長  野･松本県ヶ丘 富  山･砺波 新  潟･新潟 新  潟･新潟第一 石  川･金沢泉丘 福  井･若狭 新  潟･新潟中央
10/27 榎 千遥(1) 9:53.56 小林 千紗(1) 10:08.28 磯村 麻衣(2) 10:09.31 甘利 祐子(1) 10:12.61 伊藤 千夏(2) 10:16.73 荒木 瑞葉(2) 10:26.49 佐久間 晴美(1) 10:29.78 島田 真衣(1) 10:36.93

3000m 新  潟･新潟 長  野･松本県ヶ丘 石  川･金沢商 長  野･佐久長聖 長  野･長野日大 長  野･諏訪二葉 新  潟･糸魚川 福  井･若狭
10/26  -1.5大久保 有梨(2) 14.61 新井田 遥奈(2) 14.66 五十村 萌華(2) 15.04 高橋 侑夏(1) 15.56 小林 未祐(2) 15.92 大森 美輪(1) 16.00 安田 若菜(1) 16.04 前川 優子(1) 16.20

100mH(0.838m) 福  井･敦賀 新  潟･新潟商 石  川･小松商 新  潟･柏崎 富  山･水橋 石  川･穴水 長  野･木曽青峰 福  井･敦賀気比
10/27 新井田 遥奈(2) 1:05.16 細田 真央(1) 1:05.18 坂井 円(2) 1:05.19 五十村 萌華(2) 1:05.24 菅井 寿々穂(2) 1:07.53 田中 美菜(1) 1:08.24 武村 結香(1) 1:08.34 岸田 藍(1) 1:08.73

400mH(0.762m) 新  潟･新潟商 長  野･上田染谷丘 新  潟･新潟商 石  川･小松商 新  潟･長岡大手 長  野･木曽青峰 長  野･篠ﾉ井 長  野･上田染谷丘
10/26 高山 瑞佳(2) 24:43.62 溝口 友己歩(1) 25:20.99 石崎 彩(2) 25:28.21 中島 和華(2) 25:37.50 中井 翠(2) 25:44.95 宮崎 集(2) 26:55.93 星 まどか(2) 27:20.70 小林 さつき(1) 27:29.82

5000m競歩 富  山･富山商 GR 長  野･長野東 石  川･七尾 長  野･上田染谷丘 石  川･金沢錦丘 富  山･富山中部 新  潟･小出 新  潟･六日町
10/26 平山 紗衣(2) 1.64 山我 杏寿実(2) 1.64 岩田 栞(2) 1.61 小野 美紗(2) 1.61 西野 萌(2) 1.58 笠島 真実(1) 1.55 岩崎 ちひろ(1) 1.55 甲斐 ひより(2) 1.50

走高跳 新  潟･新潟商 長  野･野沢北 富  山･富山商 長  野･篠ﾉ井 石  川･小松 福  井･北陸 長  野･長野吉田 新  潟･佐渡
山田 瀬里奈(1)
新  潟･新潟産大附
下中 友規乃(1)
福  井･若狭
竹内 春奈(1)
福  井･足羽

10/27 白井 真美(2) 5.52(+1.8) 氏家 凪咲(1) 5.46(-0.8) 西村 千明(1) 5.45(-0.4) 若杉 寧々(1) 5.39(0.0) 今井 瑛子(1) 5.39(+0.7) 権瓶 明日夏(1)5.39(+1.3) 小澤 詩歩(2) 5.37(-1.1) 大柳 里沙(2) 5.33(+1.6)
走幅跳 新  潟･新潟南 富  山･龍谷富山 長  野･伊那北 新  潟･新潟商 福  井･敦賀 新  潟･日本文理 長  野･松本県ヶ丘 福  井･敦賀気比

10/27 植田 菜々実(2) 12.00 柳原 真緒(1) 11.93 島田 ひかり(2) 11.57 稲森 渚(2) 11.19 五十嵐 沙可(2) 11.06 石田 千佳(1) 10.82 佐藤 芹香(1) 10.62 吉村 菜花(1) 10.38
砲丸投 富  山･富山高専 福  井･敦賀 福  井･敦賀 長  野･須坂園芸 新  潟･五泉 福  井･敦賀気比 長  野･佐久長聖 石  川･金沢

10/26 森川 絵美子(1) 37.12 地村 栄(2) 34.69 髙辻 紀乃(1) 32.81 稲森 渚(2) 32.13 原 智春(2) 32.06 石田 千佳(1) 31.81 島田 ひかり(2) 31.80 長徳 優花(1) 30.92
円盤投 新  潟･新潟明訓 富  山･富山高専 石  川･小松大谷 長  野･須坂園芸 新  潟･東京学館新潟 福  井･敦賀気比 福  井･敦賀 富  山･高岡商

10/26 山本 妃那(2) 39.61 羽鳥 萌子(2) 38.40 新津 まり菜(2) 36.99 植田 菜々実(2) 36.60 櫻井 美沙子(1) 36.08 笠原 玲菜(2) 35.22 桝田 聡香(2) 34.30 竹内 恵(2) 33.37
やり投 福  井･高志 長  野･長野東 長  野･野沢南 富  山･富山高専 新  潟･柏崎 新  潟･新潟西 石  川･金沢二水 長  野･長野日大

10/26 新  潟･新潟商      47.92 福  井･北陸       48.36 石  川･小松商      48.64 福  井･敦賀       48.80 福  井･敦賀気比      49.22 新  潟･新潟南      49.91 長  野･長野吉田      50.21 長  野･野沢北      50.58
4×100m 若杉 寧々(1) 笠島 真実(1) 五十村 萌華(2) 今井 瑛子(1) 玉脇 麻衣(2) 髙田 結実(2) 黒岩 夏都妃(2) 関 沙紀穂(1)

新井田 遥奈(2) 松岡 比佐子(2) 辻原 唯結(2) 大久保 有梨(2) 上野 裕妃(1) 渡邉 ほのか(2) 小山 綾菜(2) 金田 華実(1)
縄 亜佑実(1) 下川 萌来(2) 森田 愛莉(1) 江口 寿(2) 山下 祐花(1) 吉田 光来(2) 花岡 里咲(2) 土屋 なつみ(1)
坂井 円(2) 百足 千香(1) 江藤 なつみ(2) 柴田 知春(1) 山口 裕美(2) 白井 真美(2) 小林 咲季(1) 山我 杏寿実(2)

10/27 新  潟･新潟商    3:55.95 石  川･小松商    3:58.78 石  川･星稜     3:59.79 福  井･北陸     4:03.78 長  野･長野吉田    4:03.82 福  井･敦賀     4:04.99 新  潟･長岡大手    4:05.76 新  潟･新潟明訓    4:06.69
4×400m 縄 亜佑実(1) 江藤 なつみ(2) 佐伯 彩夏(2) 下川 萌来(2) 黒岩 夏都妃(2) 今井 瑛子(1) 川上 千尋(2) 巻口 美穂(1)

椎谷 佳奈子(2) 辻原 唯結(2) 安田 結実(2) 松岡 比佐子(2) 花岡 里咲(2) 大久保 有梨(2) 菅井 寿々穂(2) 高橋 佳奈(2)
新井田 遥奈(2) 松任 由花(1) 高田 実幸(2) 笠島 真実(1) 高橋 文香(2) 田辺 香菜(1) 髙野 怜(1) 山﨑 里香(2)
坂井 円(2) 五十村 萌華(2) 秋田 理沙(2) 百足 千香(1) 小山 綾菜(2) 柴田 知春(1) 淺野 ひな子(1) 鈴木 多恵(1)

10/27 馬田 侑香(2) 4057 吉村 彩加(1) 4023 細田 真央(1) 3898 六反田 実優(1) 3652 藤井 千瑛(1) 3581 酒井 一美(2) 3488 佐藤 美桜(2) 3487 新井 咲(1) 3348
七種競技 石  川･金沢商 長  野･長野 長  野･上田染谷丘 石  川･小松 富  山･高岡 石  川･穴水 新  潟･十日町総合 長  野･松商学園



第18回北信越高等学校新人陸上競技大会

競技場：長野県松本平広域公園陸上競技場

グランドコンディション

 2013/10/26    9:30    2.2    12.0
  10:00    1.4    12.0
  11:00    2.7    12.0
  12:00    1.7    12.5
  13:00    1.7    13.0
  14:00    1.2    14.0
  15:00    2.1    13.5
  16:00    2.2    14.0

 2013/10/27    9:00    1.0    12.0
  10:00    0.8    15.0
  11:00    1.1    16.0
  12:00    1.4    16.5
  13:00    1.0    17.5
  14:00    1.5    17.0
  15:00    1.8    17.5晴れ 南西  38.0

晴れ 南東  40.0
晴れ 東  38.0

晴れ 南南東  41.0
晴れ 南東  41.0

曇り 北東  59.0
曇り 東  53.0

曇り 南西  77.0
曇り 南西  62.0

曇り 南西  71.0
曇り 南南西  62.0

雨 南東  82.0
曇り 南南西  82.0

雨 南南東  82.0
雨 南南東  82.0

天候日付 計測場所時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向



予選 10月26日 12:00
決勝 10月26日 14:10

日本高校記録(SR)                11.43 土井  杏南           埼  玉  埼玉栄           2012/05/12  
北信越高校記録(HR)              11.61 神保　祐希           石  川  金沢二水         2013/05/24  
大会記録(GR)                    11.99 小尾　麻菜           福  井  敦賀             2006/10/21  

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 百足 千香(1) 福  井     12.54 Q  1 秋田 理沙(2) 石  川     12.43 Q
ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ 北陸 ｱｷﾀ ﾘｻ 星稜

 2 辻原 唯結(2) 石  川     12.85 Q  2 上口 有帆(2) 富  山     12.48 Q
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾕ 小松商 ｶﾐｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 呉羽

 3 降旗 菜津美(1) 長  野     12.87  3 金田 華実(1) 長  野     12.59 q
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町 ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北

 4 権瓶 明日夏(1) 新  潟     12.89  4 若杉 寧々(1) 新  潟     12.61 q
ｺﾞﾝﾍﾟｲ ｱｽｶ 日本文理 ﾜｶｽｷﾞ ﾈﾈ 新潟商

 5 森田 蘭(2) 石  川     13.03  5 山下 祐花(1) 福  井     12.66 
ﾓﾘﾀ ﾗﾝ 金沢錦丘 ﾔﾏｼﾀ ﾕｶ 敦賀気比

 6 渡部 未歩(2) 新  潟     13.09  6 大塚 七海子(1) 長  野     13.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾎ 新発田商 ｵｵﾂｶ ﾅﾐｺ 屋代

 7 本江 志帆(2) 富  山     13.11  7 菅野 紗希(2) 富  山     13.31 
ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾎ 富山商 ｽｶﾞﾉ ｻｷ 砺波

[ 3組] 風速 +0.7

 1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 長  野     12.26 Q
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園

 2 髙橋 奈弓(2) 長  野     12.66 Q
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東

 3 佐伯 彩夏(2) 石  川     12.68 
ｻｴｷ ｱﾔｶ 星稜

 4 今井 瑛子(1) 福  井     12.75 
ｲﾏｲ ｴｲｺ 敦賀

 5 松岡 比佐子(2) 福  井     12.86 
ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ 北陸

 6 松浦 歩香(2) 新  潟     12.89 
ﾏﾂｳﾗ ｱﾕｶ 佐渡

 7 改井 夏菜(2) 富  山     13.20 
ｶｲ ﾅﾅ 水橋

風速 -1.8

 1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 長  野     12.24 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園

 2 秋田 理沙(2) 石  川     12.39 
ｱｷﾀ ﾘｻ 星稜

 3 百足 千香(1) 福  井     12.39 
ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ 北陸

 4 上口 有帆(2) 富  山     12.52 
ｶﾐｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 呉羽

 5 若杉 寧々(1) 新  潟     12.60 
ﾜｶｽｷﾞ ﾈﾈ 新潟商

 6 金田 華実(1) 長  野     12.61 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北

 7 髙橋 奈弓(2) 長  野     12.64 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東

 8 辻原 唯結(2) 石  川     12.81 
ﾂｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾕ 小松商

女子

100m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   843

6   657

2   259

7    63

8   635

3     7

5   433

5   852

8   444

7   205

順 ﾚｰﾝ No.

3   225

氏  名 所属名 記録／備考
6   616

4   466

2    67

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   231

6   236

7   614

8   819

5   840

3    32

2   453

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   231

6   616

7   843

5   466

3    67

2   225

8   236

9   657



予選 10月27日 11:15
決勝 10月27日 13:40

日本高校記録(SR)                23.48 中村　宝子           静  岡  浜松西           2006/08/05  
北信越高校記録(HR)              23.65 神保　祐希           石  川  金沢二水         2013/06/16  
大会記録(GR)                    24.84 林　由佳             福  井  敦賀             1999/10/31  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.6

 1 小山 綾菜(2) 長  野     25.60 Q  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 長  野     25.49 Q
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園

 2 髙橋 奈弓(2) 長  野     25.68 Q  2 百足 千香(1) 福  井     25.69 Q
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東 ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ 北陸

 3 松岡 比佐子(2) 福  井     25.80 q  3 降旗 菜津美(1) 長  野     26.13 
ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ 北陸 ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町

 4 佐伯 彩夏(2) 石  川     25.95 q  4 縄 亜佑実(1) 新  潟     26.36 
ｻｴｷ ｱﾔｶ 星稜 ﾅﾜ ｱﾕﾐ 新潟商

 5 上口 有帆(2) 富  山     26.00  5 森田 蘭(2) 石  川     26.47 
ｶﾐｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 呉羽 ﾓﾘﾀ ﾗﾝ 金沢錦丘

 6 中澤 舞(1) 新  潟     26.31  6 森川 梨奈(2) 富  山     26.69 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 新潟商 ﾓﾘｶﾜ ﾘﾅ 富山南

 7 森田 愛莉(1) 石  川     27.07  7 改井 夏菜(2) 富  山     26.94 
ﾓﾘﾀ ｴﾘ 小松商 ｶｲ ﾅﾅ 水橋

[ 3組] 風速 +1.9

 1 秋田 理沙(2) 石  川     25.54 Q
ｱｷﾀ ﾘｻ 星稜

 2 金田 華実(1) 長  野     25.81 Q
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北

 3 椎谷 佳奈子(2) 新  潟     26.06 
ｼｲﾔ ｶﾅｺ 新潟商

 4 本江 志帆(2) 富  山     26.37 
ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾎ 富山商

 5 山下 祐花(1) 福  井     26.52 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｶ 敦賀気比

 6 島田 萌(2) 新  潟     26.57 
ｼﾏﾀﾞ ﾓｴ 長岡大手

 7 柴田 知春(1) 福  井     26.88 
ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ 敦賀

風速 +0.6

 1 秋田 理沙(2) 石  川     25.03 
ｱｷﾀ ﾘｻ 星稜

 2 百足 千香(1) 福  井     25.61 
ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ 北陸

 3 小山 綾菜(2) 長  野     25.63 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田

 4 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 長  野     25.71 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園

 5 金田 華実(1) 長  野     25.90 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北

 6 松岡 比佐子(2) 福  井     26.01 
ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ 北陸

 7 髙橋 奈弓(2) 長  野     26.11 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東

 8 佐伯 彩夏(2) 石  川     26.28 
ｻｴｷ ｱﾔｶ 星稜

2   614

3   840

6   236

9   225

4   284

7   231

8   843

所属名 記録／備考
5   616

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   820

決勝

8    34

3   433

5   852

6    66

4   616

2   225

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   409

4    69

3   843

氏  名 所属名 記録／備考
7   231

ﾚｰﾝ No.

5   259

8   635

2   453

6    68

4   661

8   466

2   840

7   614

5   236

所属名 記録／備考
3   284

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

200m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順



予選 10月26日 11:25
決勝 10月26日 13:50

日本高校記録(SR)                52.52 杉浦　はる香                 浜松市立         2013/06/11  
北信越高校記録(HR)              53.85 神保  祐希           石  川  金沢二水         2013/10/07  
大会記録(GR)                    55.83 椎尾　明根           福  井  敦賀             2010/10/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 山口 晏奈(2) 長  野   1:00.02 Q  1 杉澤 美帆(1) 富  山     58.26 Q
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野日大 ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ 富山南

 2 江藤 なつみ(2) 石  川   1:00.34 Q  2 柴田 知春(1) 福  井     58.26 Q
ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ 小松商 ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ 敦賀

 3 菊原 麻由奈(2) 長  野   1:00.37  3 坂井 円(2) 新  潟     58.29 q
ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ 佐久長聖 ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ 新潟商

 4 奥城 佳奈子(1) 福  井   1:00.84  4 上條 麻奈(2) 長  野     59.62 q
ｵｸｼﾛ ｶﾅｺ 若狭 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志

 5 佐藤 香純(2) 新  潟   1:02.03  5 長谷川 詩歩(2) 石  川   1:01.01 
ｻﾄｳ ｶｽﾐ 柏崎 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾎ 七尾

 6 滝本 志帆(1) 富  山   1:04.66  6 松任 由花(1) 石  川   1:02.55 
ﾀｷﾓﾄ ｼﾎ 富山 ﾏｯﾄｳ ﾕｶ 小松商
椎谷 佳奈子(2) 新  潟  7 土田 愛(2) 福  井   1:06.48 
ｼｲﾔ ｶﾅｺ 新潟商 ﾂﾁﾀﾞ ｱｲ 羽水

[ 3組]

 1 小山 綾菜(2) 長  野     59.58 Q
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田

 2 縄 亜佑実(1) 新  潟     59.64 Q
ﾅﾜ ｱﾕﾐ 新潟商

 3 安田 結実(2) 石  川   1:00.68 
ﾔｽﾀﾞ ﾕﾐ 星稜

 4 宮田 伊毬(1) 富  山   1:00.80 
ﾐﾔﾀ ｲﾏﾘ 水橋

 5 山口 裕美(2) 福  井   1:02.27 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾐ 敦賀気比

 6 堀 朱里(2) 長  野   1:02.42 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科
尾田 まどか(1) 富  山
ｵﾀﾞ ﾏﾄﾞｶ 魚津

 1 杉澤 美帆(1) 富  山     57.85 
ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ 富山南

 2 小山 綾菜(2) 長  野     58.17 
ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ 長野吉田

 3 坂井 円(2) 新  潟     58.94 
ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ 新潟商

 4 柴田 知春(1) 福  井     59.03 
ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ 敦賀

 5 山口 晏奈(2) 長  野     59.81 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 長野日大

 6 上條 麻奈(2) 長  野     59.81 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志

 7 縄 亜佑実(1) 新  潟     59.84 
ﾅﾜ ｱﾕﾐ 新潟商

 8 江藤 なつみ(2) 石  川   1:00.91 
ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ 小松商

女子

400m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   261

6   656

4   278

3   832

8    44

5   427

7    66

6   606

7   811

8   665

順 ﾚｰﾝ No.

2    65

氏  名 所属名 記録／備考
4   412

5   820

3   256

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

6   284

7    69

5   617

2   461

3   850

8   209

4   404
欠場

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   412

7   284

3    65

6   820

5   261

2   256

9    69

8   656



予選 10月27日 10:30
決勝 10月27日 13:20

日本高校記録(SR)              2:04.00 西村　美樹           東  京  東京             2000/08/05  
北信越高校記録(HR)            2:05.65 広田　有紀           新  潟  新潟             2013/08/02  
大会記録(GR)                  2:11.99 広田　有紀           新  潟  新潟             2011/10/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 詩歩(2) 石  川   2:24.75 Q  1 上條 麻奈(2) 長  野   2:20.30 Q
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾎ 七尾 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志

 2 藤田 亜弓(2) 福  井   2:27.67 Q  2 室谷 唯佳(2) 富  山   2:20.44 Q
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ 北陸 ﾑﾛﾀﾆ ﾕｲｶ 砺波

 3 佐伯 藍子(1) 富  山   2:28.13  3 中濱 侑希(2) 新  潟   2:23.29 q
ｻｴｷ ｱｲｺ 富山 ﾅｶﾊﾏ ﾕｳｷ 巻

 4 助乗 知美(1) 石  川   2:28.28  4 高田 実幸(2) 石  川   2:25.09 
ｽｹﾉﾘ ﾄﾓﾐ 翠星 ﾀｶﾀﾞ ﾐｻｷ 星稜

 5 杉崎 倫子(2) 富  山   2:29.45  5 菅井 あかね(2) 新  潟   2:27.65 
ｽｷﾞｻｷ ﾄﾓｺ 富山南 ｽｶﾞｲ ｱｶﾈ 新津
久保田 里菜(1) 長  野  6 中川 奏望(2) 福  井   2:28.91 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 長野東 ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾅﾐ 大野
林 佳苗(1) 新  潟 傳田 雪香(2) 長  野
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 新潟商 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ 長野日大

[ 3組]

 1 小合 沙季(2) 長  野   2:19.02 Q
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館

 2 杉澤 美帆(1) 富  山   2:19.24 Q
ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ 富山南

 3 谷口 美咲(2) 石  川   2:20.48 q
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｻｷ 金沢泉丘

 4 桑原 彩也香(2) 新  潟   2:29.98 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｻﾔｶ 小出

 5 中村 汐里(2) 福  井   2:32.86 
ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ 若狭

 6 松本 彩佳(2) 福  井   2:35.41 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ 北陸
大野 晴香(2) 長  野
ｵｵﾉ ﾊﾙｶ 長野吉田

 1 杉澤 美帆(1) 富  山   2:14.31 
ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ 富山南

 2 上條 麻奈(2) 長  野   2:16.40 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志

 3 長谷川 詩歩(2) 石  川   2:16.94 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾎ 七尾

 4 室谷 唯佳(2) 富  山   2:17.20 
ﾑﾛﾀﾆ ﾕｲｶ 砺波

 5 谷口 美咲(2) 石  川   2:21.05 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｻｷ 金沢泉丘

 6 小合 沙季(2) 長  野   2:22.11 
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館

 7 中濱 侑希(2) 新  潟   2:29.06 
ﾅｶﾊﾏ ﾕｳｷ 巻

 8 藤田 亜弓(2) 福  井   2:33.50 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾐ 北陸

女子

800m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   606

5   842

4   425

7   641

8   406

3   214

6    72

6    11

4   260

8   802

順 ﾚｰﾝ No.

2    13

氏  名 所属名 記録／備考
7   256

3   447

5   615

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

欠場

2   220

7   412

3   634

6    24

8   830

5   839

4   291
欠場

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   412

5   256

4   606

8   447

2   634

6   220

3    13

9   842



決勝 10月26日 10:55

日本高校記録(SR)              4:07.86 小林  祐梨子         兵  庫  須磨学園         2006/09/24  
北信越高校記録(HR)            4:19.45 太田　暁音           新  潟  村上桜ヶ丘       2006/07/01  
大会記録(GR)                  4:32.73 四方田　育恵         富  山  富山             2004/10/15  

 1 中村 智美(1) 長  野   4:44.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 長野東

 2 小林 千紗(1) 長  野   4:46.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 松本県ヶ丘

 3 室谷 唯佳(2) 富  山   4:48.73 
ﾑﾛﾀﾆ ﾕｲｶ 砺波

 4 榎 千遥(1) 新  潟   4:50.90 
ｴﾉｷ ﾁﾊﾙ 新潟

 5 髙橋 富士子(1) 新  潟   4:52.50 
ﾀｶﾊｼ ﾌｼﾞｺ 新潟第一

 6 谷口 美咲(2) 石  川   5:02.21 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｻｷ 金沢泉丘

 7 島田 真衣(1) 福  井   5:02.95 
ｼﾏﾀﾞ ﾏｲ 若狭

 8 秋山 景(2) 新  潟   5:03.34 
ｱｷﾔﾏ ｹｲ 新潟中央

 9 磯村 亜衣(2) 石  川   5:06.88 
ｲｿﾑﾗ ｱｲ 金沢商

10 滝内 明日香(2) 富  山   5:07.34 
ﾀｷｳﾁ ｱｽｶ 呉羽

11 杉崎 倫子(2) 富  山   5:10.83 
ｽｷﾞｻｷ ﾄﾓｺ 富山南

12 北川 千夏(1) 石  川   5:12.17 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾁﾅﾂ 金沢商

13 佐伯 藍子(1) 富  山   5:14.88 
ｻｴｷ ｱｲｺ 富山

14 中川 奏望(2) 福  井   5:25.42 
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾅﾐ 大野

15 山本 海射(1) 福  井   5:32.71 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｲ 武生

16 野村 茉由(1) 福  井   5:43.77 
ﾉﾑﾗ ﾏﾕ 若狭
小合 沙季(2) 長  野
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館
水上 歌苗(1) 石  川
ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾅｴ 小松商
傳田 雪香(2) 長  野
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｷｶ 長野日大
荒木 瑞葉(2) 長  野
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   215

6   207

5   447

16    16

13     4

19   634

8   834

3     3

7   627

10   468

15   406

12   630

20   425

11   802

2   815

18   835

1   220
欠場

4   662
欠場

欠場

9   260
欠場

17   240



決勝 10月27日 10:10

日本高校記録(SR)              8:52.33 小林  祐梨子         兵  庫  須磨学園         2005/10/13  
北信越高校記録(HR)            9:11.30 牧川　恵莉           石  川  星稜             2011/10/11  
大会記録(GR)                  9:36.92 小田切　亜希         長  野  長野東           2006/10/22  

 1 榎 千遥(1) 新  潟   9:53.56 
ｴﾉｷ ﾁﾊﾙ 新潟

 2 小林 千紗(1) 長  野  10:08.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 松本県ヶ丘

 3 磯村 麻衣(2) 石  川  10:09.31 
ｲｿﾑﾗ ﾏｲ 金沢商

 4 甘利 祐子(1) 長  野  10:12.61 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 佐久長聖

 5 伊藤 千夏(2) 長  野  10:16.73 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 長野日大

 6 荒木 瑞葉(2) 長  野  10:26.49 
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉

 7 佐久間 晴美(1) 新  潟  10:29.78 
ｻｸﾏ ﾊﾙﾐ 糸魚川

 8 島田 真衣(1) 福  井  10:36.93 
ｼﾏﾀﾞ ﾏｲ 若狭

 9 秋山 景(2) 新  潟  10:40.24 
ｱｷﾔﾏ ｹｲ 新潟中央

10 滝内 明日香(2) 富  山  10:46.82 
ﾀｷｳﾁ ｱｽｶ 呉羽

11 真島 彩(2) 新  潟  10:57.12 
ﾏｼﾏ ｱﾔ 巻

12 山本 芽久美(2) 富  山  10:58.06 
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｸﾞﾐ 高岡

13 中西 咲枝(2) 石  川  11:04.62 
ﾅｶﾆｼ ｻｴ 金沢商

14 杉岡 祐依(2) 石  川  11:06.89 
ｽｷﾞｵｶ ﾕｲ 七尾

15 山本 海射(1) 福  井  11:35.28 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｲ 武生

16 荒井 星(1) 福  井  11:43.04 
ｱﾗｲ ｱｶﾘ 若狭
川上 綾香(2) 長  野
ｶﾜｶﾐ ｱﾔｶ 長野東
水上 歌苗(1) 石  川
ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾅｴ 小松商

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    16

13   207

12   628

2   283

10   263

17   240

5     2

9   834

16     3

3   468

14    14

11   438

1   629

7   607

4   815

18   831

6   216
欠場

15   662
欠場



予選 10月26日 12:35
決勝 10月26日 14:30

日本高校記録(SR)                13.39 寺田　明日香         北海道  恵庭北           2007/07/21  
北信越高校記録(HR)              13.69 熊谷　史子           福  井  敦賀             2002/08/05  
大会記録(GR)                    13.94 中嶋　舞             石  川  小松商           2010/10/23  

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.7

 1 高橋 侑夏(1) 新  潟     15.30 Q  1 新井田 遥奈(2) 新  潟     14.59 Q
ﾀｶﾊｼ ﾕｶ 柏崎 ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ 新潟商

 2 安田 若菜(1) 長  野     16.08 Q  2 五十村 萌華(2) 石  川     15.03 Q
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰 ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ 小松商

 3 安田 美陽(2) 福  井     16.40  3 小林 未祐(2) 富  山     15.56 q
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾊﾙ 敦賀気比 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 水橋

 4 新井 咲(1) 長  野     17.31  4 前川 優子(1) 福  井     15.74 q
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園 ﾏｴｶﾜ ﾕｳｺ 敦賀気比

 5 西山 咲穂(2) 石  川     24.67  5 永田 咲絵(1) 福  井     16.03 
ﾆｼﾔﾏ ｻｷﾎ 輪島 ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀

 6 森 成菜(1) 富  山     26.23  6 串原 礼(2) 長  野     17.14 
ﾓﾘ ｾｲﾅ 南砺福光 ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農
藤井 理紗(1) 新  潟  7 大代 真吏奈(1) 富  山     17.18 
ﾌｼﾞｲ ﾘｻ 新潟商 ﾀﾞｲﾀﾞｲ ﾏﾘﾅ 高岡商

[ 3組] 風速 -1.8

 1 大久保 有梨(2) 福  井     14.89 Q
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ 敦賀

 2 大森 美輪(1) 石  川     15.73 Q
ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ 穴水

 3 加藤 優美(1) 長  野     16.34 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 松商学園

 4 漆山 里沙(1) 新  潟     16.44 
ｳﾙｼﾔﾏ ﾘｻ 北越

 5 藤井 千瑛(1) 富  山     16.83 
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡

 6 須郷田  渚(1) 石  川     17.36 
ｽｺﾞﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 星稜

 7 小沼 千夏(2) 長  野     17.47 
ｺﾇﾏ ﾁﾅﾂ 飯田女

風速 -1.5

 1 大久保 有梨(2) 福  井     14.61 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ 敦賀

 2 新井田 遥奈(2) 新  潟     14.66 
ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ 新潟商

 3 五十村 萌華(2) 石  川     15.04 
ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ 小松商

 4 高橋 侑夏(1) 新  潟     15.56 
ﾀｶﾊｼ ﾕｶ 柏崎

 5 小林 未祐(2) 富  山     15.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 水橋

 6 大森 美輪(1) 石  川     16.00 
ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ 穴水

 7 安田 若菜(1) 長  野     16.04 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰

 8 前川 優子(1) 福  井     16.20 
ﾏｴｶﾜ ﾕｳｺ 敦賀気比

3   854

9   603

8   237

2   454

4   660

5    48

7    64

所属名 記録／備考
6   816

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   202

決勝

8   618

3     5

5   437

7   230

2   816

6   603

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   221

6   854

3   660

氏  名 所属名 記録／備考
5    64

ﾚｰﾝ No.

7   454

8   822

2   440

3   464

5    70

7   601

6   848

2   234

4   237

所属名 記録／備考
8    48

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

100mH(0.838m)

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順



予選 10月27日 11:55
決勝 10月27日 14:00

日本高校記録(SR)                57.65 山形　依希子         福  井  敦賀             1992/06/13  
北信越高校記録(HR)              57.65 山形　依希子         福  井  敦賀             1992/06/13  
大会記録(GR)                  1:01.27 久川　美紗子         新  潟  小出             2005/10/30  

[ 1組] [ 2組]

 1 新井田 遥奈(2) 新  潟   1:07.05 Q  1 菅井 寿々穂(2) 新  潟   1:05.28 Q
ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ 新潟商 ｽｶﾞｲ ｽｽﾞﾎ 長岡大手

 2 五十村 萌華(2) 石  川   1:07.57 Q  2 細田 真央(1) 長  野   1:05.81 Q
ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ 小松商 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘

 3 岸田 藍(1) 長  野   1:07.82 q  3 田中 美菜(1) 長  野   1:07.54 q
ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰

 4 吉村 彩加(1) 長  野   1:08.80  4 滝本 志帆(1) 富  山   1:08.89 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野 ﾀｷﾓﾄ ｼﾎ 富山

 5 原 日菜子(2) 富  山   1:12.47  5 田中 実耶子(2) 石  川   1:10.12 
ﾊﾗ ﾋﾅｺ 富山 ﾀﾅｶ ﾐﾔｺ 金沢桜丘
室谷 優里奈(2) 福  井  6 森 成菜(1) 富  山   1:12.02 
ﾑﾛﾀﾆ ﾕﾘﾅ 高志 ﾓﾘ ｾｲﾅ 南砺福光
大久保 有梨(2) 福  井  7 水野 吏菜(1) 福  井   1:12.75 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ 敦賀 ﾐｽﾞﾉ ﾘﾅ 敦賀

[ 3組]

 1 坂井 円(2) 新  潟   1:06.87 Q
ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ 新潟商

 2 武村 結香(1) 長  野   1:07.62 Q
ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井

 3 中 麻妃(2) 富  山   1:07.85 
ﾅｶ ｱｻﾋ 砺波

 4 大柳 里沙(2) 福  井   1:09.13 
ｵｵﾔﾅｷﾞ ﾘｻ 敦賀気比

 5 西山 咲穂(2) 石  川   1:12.43 
ﾆｼﾔﾏ ｻｷﾎ 輪島

 6 梶原 穂南(1) 石  川   1:12.79 
ｶｼﾞﾊﾗ ﾎﾅﾐ 小松商
中俣 薫(2) 新  潟
ﾅｶﾏﾀ ｶｵﾘ 六日町

 1 新井田 遥奈(2) 新  潟   1:05.16 
ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ 新潟商

 2 細田 真央(1) 長  野   1:05.18 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘

 3 坂井 円(2) 新  潟   1:05.19 
ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ 新潟商

 4 五十村 萌華(2) 石  川   1:05.24 
ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ 小松商

 5 菅井 寿々穂(2) 新  潟   1:07.53 
ｽｶﾞｲ ｽｽﾞﾎ 長岡大手

 6 田中 美菜(1) 長  野   1:08.24 
ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰

 7 武村 結香(1) 長  野   1:08.34 
ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ 篠ﾉ井

 8 岸田 藍(1) 長  野   1:08.73 
ｷｼﾀﾞ ｱｲ 上田染谷丘

女子

400mH(0.762m)

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    64

2   660

3   270

6   257

8   420

5   809

7   816

5   621

4   823

7   464

順 ﾚｰﾝ No.

3   239

氏  名 所属名 記録／備考
6    33

8   268

2   427

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

欠場

2    65

7   271

4   445

3   849

6   601

8   663

5    28
欠場

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    64

5   268

4    65

8   660

7    33

3   239

9   271

2   270



決勝 10月26日 13:15

日本高校記録(SR)             21:45.09 岡田　久美子         埼  玉  熊谷女           2009/08/22  
北信越高校記録(HR)           22:25.58 板倉　美紀           石  川  寺井             1992/09/20  
大会記録(GR)                 25:17.89 高野　寛子           富  山  高岡             2012/10/20  

 1 高山 瑞佳(2) 富  山  24:43.62 
ﾀｶﾔﾏ ﾐｽﾞｶ 富山商

 2 溝口 友己歩(1) 長  野  25:20.99 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 長野東

 3 石崎 彩(2) 石  川  25:28.21 
ｲｼｻﾞｷ ｱﾔ 七尾

 4 中島 和華(2) 長  野  25:37.50 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶ 上田染谷丘

 5 中井 翠(2) 石  川  25:44.95 
ﾅｶｲ ﾐﾄﾞﾘ 金沢錦丘

 6 宮崎 集(2) 富  山  26:55.93 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾂﾄﾞｲ 富山中部

 7 星 まどか(2) 新  潟  27:20.70 
ﾎｼ ﾏﾄﾞｶ 小出

 8 小林 さつき(1) 新  潟  27:29.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾂｷ 六日町

 9 吉田 遥(1) 富  山  27:49.95 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 砺波

10 山下 友子(1) 石  川  27:54.16 
ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓｺ 尾山台

11 板垣 恵里香(1) 新  潟  28:14.71 
ｲﾀｶﾞｷ ｴﾘｶ 長岡商

12 山本 千優(1) 新  潟  29:02.90 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 六日町

13 堀 友香(2) 富  山  29:22.83 
ﾎﾘ ﾄﾓｶ 高岡

14 服部 智花(2) 長  野  29:47.24 
ﾊｯﾄﾘ ﾁﾊﾙ 飯田

15 牛山 杏香(2) 長  野  30:04.02 
ｳｼﾔﾏ ｷｮｳｶ 松川

16 牧野 夏陽(1) 福  井  37:51.82 
ﾏｷﾉ ｶﾖｳ 武生
村松 莉緒(1) 長  野
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｵ 長野
高本 瑞季(1) 石  川
ﾀｶﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 遊学館

失格
4   625

欠場

8   814

1   258

11   218

6   436

18   204

16    27

17   622

7    12

10   451

3    25

12    26

2   429

5   269

14   636

9   604

15   432
大会新

13   217

女子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 10月26日 10:10
決勝 10月26日 16:00

日本高校記録(SR)                45.23 埼玉栄               埼  玉  埼玉栄           2013/07/30  
（初美　笑里・阿部　彩花・吉田　実結・土井　杏奈）

北信越高校記録(HR)              46.33 新潟商               新  潟                   2013/07/30  
（若杉　寧々・前山　美優・田中　友海・西山　じゅり）

大会記録(GR)                    47.85 小松商               石  川                   2011/10/22  
（北西　折澄・西田　桃子・中村　水月・小泉　留里子）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 小松商   665 松任 由花(1)     49.68 Q  1   4 新潟商    67 若杉 寧々(1)     48.85 Q

ｺﾏﾂｼｮｳ ﾏｯﾄｳ ﾕｶ ﾆｲｶﾞﾀｼｮｳ ﾜｶｽｷﾞ ﾈﾈ
石  川   657 辻原 唯結(2) 新  潟    64 新井田 遥奈(2)

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾕ ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ
  661 森田 愛莉(1)    69 縄 亜佑実(1)

ﾓﾘﾀ ｴﾘ ﾅﾜ ｱﾕﾐ
  656 江藤 なつみ(2)    65 坂井 円(2)

ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ
 2   2 敦賀   819 今井 瑛子(1)     50.60 Q  2   3 北陸   844 笠島 真実(1)     49.04 Q

ﾂﾙｶﾞ ｲﾏｲ ｴｲｺ ﾎｸﾘｸ ｶｻｼﾏ ﾏﾐ
福  井   816 大久保 有梨(2) 福  井   840 松岡 比佐子(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ
  817 江口 寿(2)   838 下川 萌来(2)

ｴｸﾞﾁ ｺﾄﾌﾞｷ ｼﾓｶﾜ ﾒｸ
  820 柴田 知春(1)   843 百足 千香(1)

ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ
 3   8 野沢北   226 関 沙紀穂(1)     50.82 q  3   6 長野吉田   287 黒岩 夏都妃(2)     50.77 q

ﾉｻﾞﾜｷﾀ ｾｷ ｻｷﾎ ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ
長  野   225 金田 華実(1) 長  野   284 小山 綾菜(2)

ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ
  227 土屋 なつみ(1)   285 花岡 里咲(2)

ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ ﾊﾅｵｶ ﾘｻ
  223 山我 杏寿実(2)   289 小林 咲季(1)

ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ
 4   3 富山   419 萩原 美咲(2)     51.04  4   5 呉羽   469 秋田 真佑(1)     51.45 

ﾄﾔﾏ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｻｷ ｸﾚﾊ ｱｷﾀ ﾏﾕ
富  山   421 若林 奈歩(2) 富  山   471 森 千姫(1)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾎ ﾓﾘ ｶｽﾞｷ
  416 北野 亜純(2)   470 福田 明梨(1)

ｷﾀﾉ ｱｽﾞﾐ ﾌｸﾀ ｱｶﾘ
  417 高橋 侑花(2)   466 上口 有帆(2)

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ ｶﾐｸﾞﾁ ﾕｳﾎ
 5   4 柏崎    46 荻原 梓(2)     51.79  5   7 水橋   454 小林 未祐(2)     51.52 

ｶｼﾜｻﾞｷ ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ ﾐｽﾞﾊｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ
新  潟    44 佐藤 香純(2) 富  山   461 宮田 伊毬(1)

ｻﾄｳ ｶｽﾐ ﾐﾔﾀ ｲﾏﾘ
   48 高橋 侑夏(1)   458 高井 菜希(1)

ﾀｶﾊｼ ﾕｶ ﾀｶｲ ﾅﾂｷ
   47 櫻井 美沙子(1)   453 改井 夏菜(2)

ｻｸﾗｲ ﾐｻｺ ｶｲ ﾅﾅ
 6   7 長岡大手    35 川上 千尋(2)     51.79  6   2 佐久長聖   280 箕輪 遥(2)     51.91 

ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ ｶﾜｶﾐ ﾁﾋﾛ ｻｸﾁｮｳｾｲ ﾐﾉﾜ ﾊﾙｶ
新  潟    34 島田 萌(2) 長  野   278 菊原 麻由奈(2)

ｼﾏﾀﾞ ﾓｴ ｷｸﾊﾗ ﾏﾕﾅ
   36 淺野 ひな子(1)   281 阿部 恵里香(2)

ｱｻﾉ ﾋﾅｺ ｱﾍﾞ ｴﾘｶ
   37 広川 知佳(1)   282 阿部 真里香(2)

ﾋﾛｶﾜ ﾁｶ ｱﾍﾞ ﾏﾘｶ
 7   6 藤島   804 今西 詩織(2)     54.43  7   8 小松   643 大田 妃奈乃(2)     53.38 

ﾌｼﾞｼﾏ ｲﾏﾆｼ ｼｵﾘ ｺﾏﾂ ｵｵﾀ ﾋﾅﾉ
福  井   807 栗波 紗生(1) 石  川   642 吉川 由華(2)

ｸﾘﾅﾐ ｻｷ ﾖｼｶﾜ ﾕｳｶ
  805 坂本 有衣(2)   645 西野 萌(2)

ｻｶﾓﾄ ﾕｲ ﾆｼﾉ ﾒｸﾞﾐ
  808 荒木 裕里香(1)   646 元田 理巳(2)

ｱﾗｷ ﾕﾘｶ ﾓﾄﾀﾞ ｻﾄﾐ

女子

4×100m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 敦賀気比   847 玉脇 麻衣(2)     50.01 Q

ﾂﾙｶﾞｹﾋ ﾀﾏﾜｷ ﾏｲ
福  井   853 上野 裕妃(1)

ｳｴﾉ ﾕｳﾋ
  852 山下 祐花(1)

ﾔﾏｼﾀ ﾕｶ
  850 山口 裕美(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾐ
 2   4 新潟南    19 髙田 結実(2)     50.54 Q

ﾆｲｶﾞﾀﾐﾅﾐ ﾀｶﾀ ﾕﾐ
新  潟    21 渡邉 ほのか(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ
   20 吉田 光来(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾐｺ
   18 白井 真美(2)

ｼﾗｲ ﾏﾐ
 3   5 小松明峰   650 黒本 明日香(2)     50.96 

ｺﾏﾂﾒｲﾎｳ ｸﾛﾓﾄ ｱｽｶ
石  川   649 北川 貴子(2)

ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｶｺ
  653 小川 唯(1)

ｵｶﾞﾜ ﾕｲ
  654 谷川 亜里紗(1)

ﾀﾆｶﾜ ｱﾘｻ
 4   8 豊科   211 内山 怜奈(2)     51.28 

ﾄﾖｼﾅ ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ
長  野   210 山田 愛(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
  209 堀 朱里(2)

ﾎﾘ ｱｶﾘ
  208 飯島 南(2)

ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ
 5   3 飯田風越   248 小澤 未菜(2)     51.92 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂ ｵｻﾞﾜ ﾐﾅ
長  野   250 関島 友里佳(1)

ｾｷｼﾞﾏ ﾕﾘｶ
  249 菅沼 真洸(1)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ
  247 三石 奈穂(2)

ﾐﾂｲｼ ﾅﾎ
 6   2 富山南   412 杉澤 美帆(1)     52.12 

ﾄﾔﾏﾐﾅﾐ ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ
富  山   413 西田 可奈子(1)

ﾆｼﾀﾞ ｶﾅｺ
  407 松林 美里(2)

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾐｻﾄ
  409 森川 梨奈(2)

ﾓﾘｶﾜ ﾘﾅ
 7   7 金沢錦丘   639 中障子 和泉(1)     53.47 

ｶﾅｻﾞﾜﾆｼｷｶﾞｵｶ ﾅｶｼｮｳｼﾞ ｲｽﾞﾐ
石  川   635 森田 蘭(2)

ﾓﾘﾀ ﾗﾝ
  638 川越 彩加(1)

ｶﾜｺﾞｴ ｱﾔｶ
  637 横山 桃子(2)

ﾖｺﾔﾏ ﾓﾓｺ

女子

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 新潟商    67 若杉 寧々(1)     47.92 

ﾆｲｶﾞﾀｼｮｳ ﾜｶｽｷﾞ ﾈﾈ
新  潟    64 新井田 遥奈(2)

ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ
   69 縄 亜佑実(1)

ﾅﾜ ｱﾕﾐ
   65 坂井 円(2)

ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ
 2   6 北陸   844 笠島 真実(1)     48.36 

ﾎｸﾘｸ ｶｻｼﾏ ﾏﾐ
福  井   840 松岡 比佐子(2)

ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ
  838 下川 萌来(2)

ｼﾓｶﾜ ﾒｸ
  843 百足 千香(1)

ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ
 3   4 小松商   660 五十村 萌華(2)     48.64 

ｺﾏﾂｼｮｳ ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ
石  川   657 辻原 唯結(2)

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾕ
  661 森田 愛莉(1)

ﾓﾘﾀ ｴﾘ
  656 江藤 なつみ(2)

ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ
 4   8 敦賀   819 今井 瑛子(1)     48.80 

ﾂﾙｶﾞ ｲﾏｲ ｴｲｺ
福  井   816 大久保 有梨(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ
  817 江口 寿(2)

ｴｸﾞﾁ ｺﾄﾌﾞｷ
  820 柴田 知春(1)

ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ
 5   5 敦賀気比   847 玉脇 麻衣(2)     49.22 

ﾂﾙｶﾞｹﾋ ﾀﾏﾜｷ ﾏｲ
福  井   853 上野 裕妃(1)

ｳｴﾉ ﾕｳﾋ
  852 山下 祐花(1)

ﾔﾏｼﾀ ﾕｶ
  850 山口 裕美(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾐ
 6   9 新潟南    19 髙田 結実(2)     49.91 

ﾆｲｶﾞﾀﾐﾅﾐ ﾀｶﾀ ﾕﾐ
新  潟    21 渡邉 ほのか(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ
   20 吉田 光来(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾐｺ
   18 白井 真美(2)

ｼﾗｲ ﾏﾐ
 7   2 長野吉田   287 黒岩 夏都妃(2)     50.21 

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ
長  野   284 小山 綾菜(2)

ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ
  285 花岡 里咲(2)

ﾊﾅｵｶ ﾘｻ
  289 小林 咲季(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ
 8   3 野沢北   226 関 沙紀穂(1)     50.58 

ﾉｻﾞﾜｷﾀ ｾｷ ｻｷﾎ
長  野   225 金田 華実(1)

ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ
  227 土屋 なつみ(1)

ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ
  223 山我 杏寿実(2)

ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ

決勝

女子

4×100m



予選 10月27日  9:00
決勝 10月27日 15:25

日本高校記録(SR)              3:41.23 東大阪大敬愛         大  阪  東大阪大敬愛     2008/10/26  
（筬島　愛・新宮　美歩・上山　美沙喜・三木　汐莉）

北信越高校記録(HR)            3:42.24 新潟商               新  潟                   2013/08/03  
（椎谷　佳奈子・前山　美優・田中　友海・西山　じゅり）

大会記録(GR)                  3:51.89 小松商               石  川                   2011/10/23  
（東　　沙耶・西田　桃子・中村　水月・小泉　留里子）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 星稜   614 佐伯 彩夏(2)   4:00.92 Q  1   5 小松商   656 江藤 なつみ(2)   4:02.33 Q

ｾｲﾘｮｳ ｻｴｷ ｱﾔｶ ｺﾏﾂｼｮｳ ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ
石  川   617 安田 結実(2) 石  川   661 森田 愛莉(1)

ﾔｽﾀﾞ ﾕﾐ ﾓﾘﾀ ｴﾘ
  618 須郷田  渚(1)   665 松任 由花(1)

ｽｺﾞﾀﾞ ﾅｷﾞｻ ﾏｯﾄｳ ﾕｶ
  616 秋田 理沙(2)   660 五十村 萌華(2)

ｱｷﾀ ﾘｻ ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ
 2   8 長野吉田   287 黒岩 夏都妃(2)   4:01.39 Q  2   7 長岡大手    35 川上 千尋(2)   4:03.83 Q

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ ｶﾜｶﾐ ﾁﾋﾛ
長  野   285 花岡 里咲(2) 新  潟    33 菅井 寿々穂(2)

ﾊﾅｵｶ ﾘｻ ｽｶﾞｲ ｽｽﾞﾎ
  290 高橋 文香(2)    39 髙野 怜(1)

ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ ﾀｶﾉ ﾚｲ
  284 小山 綾菜(2)    36 淺野 ひな子(1)

ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ ｱｻﾉ ﾋﾅｺ
 3   3 敦賀   819 今井 瑛子(1)   4:02.08 q  3   6 長野日大   264 唐澤 美玲(2)   4:06.72 

ﾂﾙｶﾞ ｲﾏｲ ｴｲｺ ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ｶﾗｻﾜ ﾐﾚｲ
福  井   816 大久保 有梨(2) 長  野   266 戸田 麻由(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ ﾄﾀﾞ ﾏﾕ
  824 栗原 彩乃(1)   265 宮入 唯(1)

ｸﾘﾊﾗ ｱﾔﾉ ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ
  820 柴田 知春(1)   261 山口 晏奈(2)

ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾝﾅ
 4   5 柏崎    44 佐藤 香純(2)   4:09.60  4   4 富山   418 中島 綾香(2)   4:08.93 

ｶｼﾜｻﾞｷ ｻﾄｳ ｶｽﾐ ﾄﾔﾏ ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ
新  潟    48 高橋 侑夏(1) 富  山   427 滝本 志帆(1)

ﾀｶﾊｼ ﾕｶ ﾀｷﾓﾄ ｼﾎ
   46 荻原 梓(2)   425 佐伯 藍子(1)

ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽﾞｻ ｻｴｷ ｱｲｺ
   43 寺瀬 ひなの(2)   421 若林 奈歩(2)

ﾃﾗｾ ﾋﾅﾉ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾎ
 5   6 若狭   832 奥城 佳奈子(1)   4:11.15  5   8 諏訪二葉   243 森本 紀乃(1)   4:09.71 

ﾜｶｻ ｵｸｼﾛ ｶﾅｺ ｽﾜﾌﾀﾊﾞ ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ
福  井   830 中村 汐里(2) 長  野   241 丹羽 朱里(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ ﾆﾜ ｱｶﾘ
  837 山前 結(1)   242 植栗 彩加(2)

ﾔﾏﾏｴ ﾕｲ ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ
  828 斉藤 はるか(2)   244 小口 珠緒(1)

ｻｲﾄｳ ﾊﾙｶ ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 6   2 篠ﾉ井   271 武村 結香(1)   4:11.17  6   2 砺波   445 中 麻妃(2)   4:14.76 

ｼﾉﾉｲ ﾀｹﾑﾗ ﾕｲｶ ﾄﾅﾐ ﾅｶ ｱｻﾋ
長  野   274 高橋 梓(2) 富  山   447 室谷 唯佳(2)

ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞｻ ﾑﾛﾀﾆ ﾕｲｶ
  275 駒村 梨奈(1)   444 菅野 紗希(2)

ｺﾏﾑﾗ ﾘﾅ ｽｶﾞﾉ ｻｷ
  272 小野 美紗(2)   448 小泉 千莉(1)

ｵﾉ ﾐｻ ｺｲｽﾞﾐ ｾﾝﾘ
 7   7 水橋   461 宮田 伊毬(1)   4:12.83  7   3 敦賀気比   850 山口 裕美(2)   4:21.44 

ﾐｽﾞﾊｼ ﾐﾔﾀ ｲﾏﾘ ﾂﾙｶﾞｹﾋ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾐ
富  山   453 改井 夏菜(2) 福  井   848 安田 美陽(2)

ｶｲ ﾅﾅ ﾔｽﾀﾞ ﾐﾊﾙ
  459 高岡 知比呂(1)   855 靏田 七彩(1)

ﾀｶｵｶ ﾁﾋﾛ ﾂﾙﾀ ﾅﾐ
  455 西尾 愛花(2)   847 玉脇 麻衣(2)

ﾆｼｵ ﾏﾅｶ ﾀﾏﾜｷ ﾏｲ

女子

4×400m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 北陸   838 下川 萌来(2)   4:00.96 Q

ﾎｸﾘｸ ｼﾓｶﾜ ﾒｸ
福  井   840 松岡 比佐子(2)

ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ
  844 笠島 真実(1)

ｶｻｼﾏ ﾏﾐ
  843 百足 千香(1)

ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ
 2   6 新潟商    75 小倉 笑香(2)   4:01.05 Q

ﾆｲｶﾞﾀｼｮｳ ｵｸﾞﾗ ｴﾐｶ
新  潟    69 縄 亜佑実(1)

ﾅﾜ ｱﾕﾐ
   64 新井田 遥奈(2)

ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ
   65 坂井 円(2)

ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ
 3   8 新潟明訓    60 巻口 美穂(1)   4:05.96 q

ﾆｲｶﾞﾀﾒｲｸﾝ ﾏｷｸﾞﾁ ﾐﾎ
新  潟    58 高橋 佳奈(2)

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ
   56 山﨑 里香(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾄｶ
   59 鈴木 多恵(1)

ｽｽﾞｷ ﾀｴ
 4   3 飯田風越   247 三石 奈穂(2)   4:07.64 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂ ﾐﾂｲｼ ﾅﾎ
長  野   248 小澤 未菜(2)

ｵｻﾞﾜ ﾐﾅ
  249 菅沼 真洸(1)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ
  250 関島 友里佳(1)

ｾｷｼﾞﾏ ﾕﾘｶ
 5   7 富山南   413 西田 可奈子(1)   4:08.17 

ﾄﾔﾏﾐﾅﾐ ﾆｼﾀﾞ ｶﾅｺ
富  山   412 杉澤 美帆(1)

ｽｷﾞｻﾜ ﾐﾎ
  408 森 薫(2)

ﾓﾘ ｶｵﾙ
  409 森川 梨奈(2)

ﾓﾘｶﾜ ﾘﾅ
 6   2 小松   642 吉川 由華(2)   4:13.61 

ｺﾏﾂ ﾖｼｶﾜ ﾕｳｶ
石  川   645 西野 萌(2)

ﾆｼﾉ ﾒｸﾞﾐ
  643 大田 妃奈乃(2)

ｵｵﾀ ﾋﾅﾉ
  644 道下 恭子(2)

ﾐﾁｼﾀ ｷｮｳｺ
 7   4 七尾   608 中島 智子(2)   4:17.18 

ﾅﾅｵ ﾅｶｼﾏ ﾄﾓｺ
石  川   609 山本 理子(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ
  610 野沢 沙良(1)

ﾉｻﾞﾜ ｻﾗ
  605 南  美久理(2)

ﾐﾅﾐ ﾐｸﾘ

女子

4×400m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 新潟商    69 縄 亜佑実(1)   3:55.95 

ﾆｲｶﾞﾀｼｮｳ ﾅﾜ ｱﾕﾐ
新  潟    66 椎谷 佳奈子(2)

ｼｲﾔ ｶﾅｺ
   64 新井田 遥奈(2)

ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾅ
   65 坂井 円(2)

ｻｶｲ ﾏﾄﾞｶ
 2   6 小松商   656 江藤 なつみ(2)   3:58.78 

ｺﾏﾂｼｮｳ ｴﾄｳ ﾅﾂﾐ
石  川   657 辻原 唯結(2)

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾕ
  665 松任 由花(1)

ﾏｯﾄｳ ﾕｶ
  660 五十村 萌華(2)

ｲｿﾑﾗ ﾓｴｶ
 3   4 星稜   614 佐伯 彩夏(2)   3:59.79 

ｾｲﾘｮｳ ｻｴｷ ｱﾔｶ
石  川   617 安田 結実(2)

ﾔｽﾀﾞ ﾕﾐ
  615 高田 実幸(2)

ﾀｶﾀﾞ ﾐｻｷ
  616 秋田 理沙(2)

ｱｷﾀ ﾘｻ
 4   7 北陸   838 下川 萌来(2)   4:03.78 

ﾎｸﾘｸ ｼﾓｶﾜ ﾒｸ
福  井   840 松岡 比佐子(2)

ﾏﾂｵｶ ﾋｻｺ
  844 笠島 真実(1)

ｶｻｼﾏ ﾏﾐ
  843 百足 千香(1)

ﾑｶﾃﾞ ﾁｶ
 5   9 長野吉田   287 黒岩 夏都妃(2)   4:03.82 

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ
長  野   285 花岡 里咲(2)

ﾊﾅｵｶ ﾘｻ
  290 高橋 文香(2)

ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ
  284 小山 綾菜(2)

ｺﾔﾏ ｱﾔﾅ
 6   3 敦賀   819 今井 瑛子(1)   4:04.99 

ﾂﾙｶﾞ ｲﾏｲ ｴｲｺ
福  井   816 大久保 有梨(2)

ｵｵｸﾎﾞ ﾕﾘ
  827 田辺 香菜(1)

ﾀﾅﾍﾞ ｶﾅ
  820 柴田 知春(1)

ｼﾊﾞﾀ ﾁﾊﾙ
 7   8 長岡大手    35 川上 千尋(2)   4:05.76 

ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ ｶﾜｶﾐ ﾁﾋﾛ
新  潟    33 菅井 寿々穂(2)

ｽｶﾞｲ ｽｽﾞﾎ
   39 髙野 怜(1)

ﾀｶﾉ ﾚｲ
   36 淺野 ひな子(1)

ｱｻﾉ ﾋﾅｺ
 8   2 新潟明訓    60 巻口 美穂(1)   4:06.69 

ﾆｲｶﾞﾀﾒｲｸﾝ ﾏｷｸﾞﾁ ﾐﾎ
新  潟    58 高橋 佳奈(2)

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ
   56 山﨑 里香(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾄｶ
   59 鈴木 多恵(1)

ｽｽﾞｷ ﾀｴ

決勝

女子

4×400m



決勝 10月26日 13:50

日本高校記録(SR)                 1.90 佐藤　恵             新  潟  沼垂             1983/07/10  
北信越高校記録(HR)               1.90 佐藤　恵             新  潟  沼垂             1983/07/10  
大会記録(GR)                     1.68 武内　稚花           富  山  高岡南           1997/10/4   

平山 紗衣(2) 新  潟
ﾋﾗﾔﾏ ｻｴ 新潟商
山我 杏寿実(2) 長  野
ﾔﾏｶﾞ ｱｽﾞﾐ 野沢北
岩田 栞(2) 富  山
ｲﾜﾀ ｼｵﾘ 富山商
小野 美紗(2) 長  野
ｵﾉ ﾐｻ 篠ﾉ井
西野 萌(2) 石  川
ﾆｼﾉ ﾒｸﾞﾐ 小松
笠島 真実(1) 福  井
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸
岩崎 ちひろ(1) 長  野
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 長野吉田
甲斐 ひより(2) 新  潟
ｶｲ ﾋﾖﾘ 佐渡
山田 瀬里奈(1) 新  潟
ﾔﾏﾀﾞ ｾﾘﾅ 新潟産大附
下中 友規乃(1) 福  井
ｼﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 若狭
竹内 春奈(1) 福  井
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾅ 足羽
国谷 妃菜乃(2) 石  川
ｸﾆﾔ ﾋﾅﾉ 星稜
神谷 梨緒菜(2) 長  野
ｶﾐﾔ ﾘｵﾅ 北佐久農
靏田 七彩(1) 福  井
ﾂﾙﾀ ﾅﾐ 敦賀気比
中嶋 里奈(2) 富  山
ﾅｶｼﾏ ﾘﾅ 南砺福光
山田 佑香(1) 富  山
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
桑原 杏菜(2) 長  野
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰
加納 沙季(2) 新  潟
ｶﾉｳ ｻｷ 新潟産大附
細川 琴未(2) 富  山 記録なし
ﾎｿｶﾜ ｺﾄﾐ 富山東
松浦 未穂(1) 石  川 記録なし
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 羽咋工
酒井 一美(2) 石  川 記録なし
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水
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女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月27日 10:00

日本高校記録(SR)                 6.44 中野　　瞳           兵  庫  長田             2007/06/02  
北信越高校記録(HR)               6.06 田邊　章乃           福  井  勝山             2009/06/19  

宮坂　楓             長  野  東海大三         2010/07/19  
大会記録(GR)                     5.85 吉田　恵美           石  川  星稜             2011/10/23  

 ３回の
 最高記録

白井 真美(2) 新  潟   5.11   5.41   5.52    5.52    x   5.13   5.37    5.52 
ｼﾗｲ ﾏﾐ 新潟南   -1.5   -1.1   +1.8    +1.8   -2.0   +0.5    +1.8
氏家 凪咲(1) 富  山    x   5.04   5.38    5.38   5.34   5.46   5.38    5.46 
ｳｼﾞｲｴ ﾅｷﾞｻ 龍谷富山   -0.6   +1.6    +1.6   -1.7   -0.8   -0.6    -0.8
西村 千明(1) 長  野   5.41    x   5.36    5.41   5.28   5.45   5.28    5.45 
ﾆｼﾑﾗ ﾁｱｷ 伊那北   -1.9   -1.2    -1.9   -1.3   -0.4   +0.3    -0.4
若杉 寧々(1) 新  潟   5.35   5.39   5.35    5.39   5.19   5.30   5.38    5.39 
ﾜｶｽｷﾞ ﾈﾈ 新潟商   -0.3    0.0   -0.7     0.0   -0.3   -1.9   -1.4     0.0
今井 瑛子(1) 福  井    x   5.32   5.39    5.39    x   5.38    x    5.39 
ｲﾏｲ ｴｲｺ 敦賀   -2.5   +0.7    +0.7   -1.0    +0.7
権瓶 明日夏(1) 新  潟   5.00   5.14   5.39    5.39   4.93   5.29    x    5.39 
ｺﾞﾝﾍﾟｲ ｱｽｶ 日本文理   -0.9   -1.5   +1.3    +1.3   -0.4   -0.5    +1.3
小澤 詩歩(2) 長  野    x   5.31   5.15    5.31   5.37   5.00   5.19    5.37 
ｵｻﾞﾜ ｼﾎ 松本県ヶ丘   -1.1   +2.2    -1.1   -1.1   -0.6   -0.2    -1.1
大柳 里沙(2) 福  井    x    x   5.33    5.33   4.58    x   4.70    5.33 
ｵｵﾔﾅｷﾞ ﾘｻ 敦賀気比   +1.6    +1.6   -2.0    0.0    +1.6
林 玖瑠美(1) 福  井   5.01   5.29   5.17    5.29    5.29 
ﾊﾔｼ ｸﾙﾐ 足羽   -2.0   -0.2   +1.3    -0.2    -0.2
山田 愛(2) 長  野    x   5.26   5.06    5.26    5.26 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科   +0.1   +0.6    +0.1    +0.1
大森 美輪(1) 石  川    x   4.89   5.07    5.07    5.07 
ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ 穴水   -1.1   -1.0    -1.0    -1.0
加藤 恭香(2) 長  野   4.99   5.06    x    5.06    5.06 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東   -1.3   -1.0    -1.0    -1.0
室谷 優里奈(2) 福  井   4.99   4.95   5.04    5.04    5.04 
ﾑﾛﾀﾆ ﾕﾘﾅ 高志   -1.4   -0.5   +0.5    +0.5    +0.5
萩原 美咲(2) 富  山   5.03   5.02   4.79    5.03    5.03 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｻｷ 富山   -1.9   -1.1   -0.1    -1.9    -1.9
罍 笑奈(1) 新  潟   5.02   4.99   4.88    5.02    5.02 
ﾓﾀｲ ｴﾐﾅ 新潟産大附   -1.7   -0.4   +0.6    -1.7    -1.7
黒岩 夏都妃(2) 長  野   4.71   4.66   4.96    4.96    4.96 
ｸﾛｲﾜ ﾅﾂｷ 長野吉田   -1.9   -1.9   +1.1    +1.1    +1.1
小林 未祐(2) 富  山   4.94   4.86   4.79    4.94    4.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 水橋   -0.2   -1.0   +0.7    -0.2    -0.2
野沢 沙良(1) 石  川    x   4.94    x    4.94    4.94 
ﾉｻﾞﾜ ｻﾗ 七尾   -0.3    -0.3    -0.3
谷川 亜里紗(1) 石  川   4.88   4.41    x    4.88    4.88 
ﾀﾆｶﾜ ｱﾘｻ 小松明峰   -0.8   -0.6    -0.8    -0.8
吉多 絵美(2) 石  川   4.67   4.47    x    4.67    4.67 
ﾖｼﾀﾞ ｴﾐ 金沢二水   +0.3   -3.1    +0.3    +0.3
林 美里(2) 富  山    x   3.50    x    3.50    3.50 
ﾊﾔｼ ﾐｻﾄ 高岡商   -1.3    -1.3    -1.3

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 7    18

-3- -4- -5- -6-

2 12   472

3 14   219

4 13    67

5 15   819

6 2    63

7 10   206

8 18   849

9 6   813

10 5   210

11 11   603

12 21   235

13 4   809

14 16   419

15 20    55

16 17   287

17 3   454

18 1   610

19 9   654

20 19   632

21 8   439



決勝 10月27日 10:30

日本高校記録(SR)                15.53 市岡　寿実           三  重  津商             1997/08/03  
北信越高校記録(HR)              14.14 渡辺　希実           福  井  敦賀             2007/05/06  
大会記録(GR)                    13.51 渡辺　希実           福  井  敦賀             2006/10/22  

 ３回の
 最高記録

植田 菜々実(2) 富  山
ｳｴﾀﾞ ﾅﾅﾐ 富山高専
柳原 真緒(1) 福  井
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾏｵ 敦賀
島田 ひかり(2) 福  井
ｼﾏﾀﾞ ﾋｶﾘ 敦賀
稲森 渚(2) 長  野
ｲﾅﾓﾘ ﾅｷﾞｻ 須坂園芸
五十嵐 沙可(2) 新  潟
ｲｶﾗｼ ｻｲｶ 五泉
石田 千佳(1) 福  井
ｲｼﾀﾞ ﾁｶ 敦賀気比
佐藤 芹香(1) 長  野
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖
吉村 菜花(1) 石  川
ﾖｼﾑﾗ ﾅﾉｶ 金沢
中川 希(2) 長  野
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園
高橋 由華(1) 新  潟
ﾀｶﾊｼ ﾕｶ 東京学館新潟
原 智春(2) 新  潟
ﾊﾗ ﾁﾊﾙ 東京学館新潟
長徳 優花(1) 富  山
ﾁｮｳﾄｸ ﾕｶ 高岡商
小谷内 志帆(2) 石  川
ｺﾔﾁ ｼﾎ 小松商
近藤 有美(1) 福  井
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾐ 敦賀気比
髙辻 紀乃(1) 石  川
ﾀｶﾂｼﾞ ｷﾉ 小松大谷
森川 絵美子(1) 新  潟
ﾓﾘｶﾜ ｴﾐｺ 新潟明訓
椎名 青葉(1) 富  山
ｼｲﾅ ｱｵﾊﾞ 富山中部
佐藤 ゆきの(2) 長  野
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園
竹内 恵(2) 長  野
ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ 長野日大
若林 和音(2) 富  山
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾈ 八尾
山中 歩美(2) 石  川
ﾔﾏﾅｶ ｱﾕﾐ 鹿西

-2- 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 11.03

-3- -4- -5- -6- 記録

2 10   825
 11.91    x

1 3   401
 11.96  11.52

 11.93 

  11.96  12.00  11.56  11.37  12.00 

 10.14

   x   11.91  11.60  11.93  11.75

4 14   228
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3 1   818
 10.87  10.69

 11.19 

  10.87  11.11  11.57  11.16  11.57 

 10.61

 10.92   11.17  11.19    x  11.02

6 4   856
 10.11   9.84
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決勝 10月26日 12:00

日本高校記録(SR)                50.61 中田　恵莉子         徳  島  生光学園         2011/03/19  
北信越高校記録(HR)              45.74 東海　茉莉花         富  山  高岡工芸         2005/05/03  
大会記録(GR)                    42.98 東海　茉莉花         富  山  高岡工芸         2004/10/15  

 ３回の
 最高記録

森川 絵美子(1) 新  潟
ﾓﾘｶﾜ ｴﾐｺ 新潟明訓
地村 栄(2) 富  山
ﾁﾑﾗ ｻｶｴ 富山高専
髙辻 紀乃(1) 石  川
ﾀｶﾂｼﾞ ｷﾉ 小松大谷
稲森 渚(2) 長  野
ｲﾅﾓﾘ ﾅｷﾞｻ 須坂園芸
原 智春(2) 新  潟
ﾊﾗ ﾁﾊﾙ 東京学館新潟
石田 千佳(1) 福  井
ｲｼﾀﾞ ﾁｶ 敦賀気比
島田 ひかり(2) 福  井
ｼﾏﾀﾞ ﾋｶﾘ 敦賀
長徳 優花(1) 富  山
ﾁｮｳﾄｸ ﾕｶ 高岡商
近藤 有美(1) 福  井
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕﾐ 敦賀気比
小川 美穂(2) 新  潟
ｵｶﾞﾜ ﾐﾎ 栃尾
新津 まり菜(2) 長  野
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 野沢南
田村 友紀(2) 新  潟
ﾀﾑﾗ ﾕｷ 三条東
吉村 菜花(1) 石  川
ﾖｼﾑﾗ ﾅﾉｶ 金沢
林 千風優(2) 富  山
ﾊﾔｼ ﾁﾌﾕ 氷見
佐藤 芹香(1) 長  野
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖
山岸 亜由美(2) 長  野
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾐ 長野西
吉野 晴華(2) 石  川
ﾖｼﾉ ﾊﾙｶ 大聖寺実
狭間 愛彩華(2) 石  川
ﾊｻﾞﾏ ｱｻｶ 大聖寺実
数田 愛江(2) 富  山
ｶｽﾞﾀ ﾏﾅｴ 高岡
佐々木 しおり(1) 福  井
ｻｻｷ ｼｵﾘ 北陸
吉澤 涼夏(2) 長  野
ﾖｼｻﾞﾜ ｽｽﾞｶ 篠ﾉ井
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決勝 10月26日  9:30

日本高校記録(SR)                57.31 佐藤　友佳           大  阪  東大阪大敬愛     2010/07/29  
北信越高校記録(HR)              50.81 小島　鈴菜           新  潟  十日町総合       2013/10/06  
大会記録(GR)                    50.65 小島　鈴菜           新  潟  十日町総合       2012/10/20  

 ３回の
 最高記録

山本 妃那(2) 福  井
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅ 高志
羽鳥 萌子(2) 長  野
ﾊﾄﾘ ﾓｴｺ 長野東
新津 まり菜(2) 長  野
ﾆｲﾂ ﾏﾘﾅ 野沢南
植田 菜々実(2) 富  山
ｳｴﾀﾞ ﾅﾅﾐ 富山高専
櫻井 美沙子(1) 新  潟
ｻｸﾗｲ ﾐｻｺ 柏崎
笠原 玲菜(2) 新  潟
ｶｻﾊﾗ ﾚｲﾅ 新潟西
桝田 聡香(2) 石  川
ﾏｽﾀﾞ ｻﾄｶ 金沢二水
竹内 恵(2) 長  野
ﾀｹｳﾁ ﾒｸﾞﾐ 長野日大
柳原 真緒(1) 福  井
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾏｵ 敦賀
林 千風優(2) 富  山
ﾊﾔｼ ﾁﾌﾕ 氷見
山岸 真澄(2) 新  潟
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｽﾐ 高田北城
舘 順子(2) 富  山
ﾀﾁ ﾅｵｺ 砺波工
塚田 梨瑚(2) 新  潟
ﾂｶﾀﾞ  ﾘｺ 糸魚川白嶺
大日方 あやね(2) 長  野
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代
水上 祐衣(2) 石  川
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｲ 石川県工
宮薗 やよい(2) 石  川
ﾐﾔｿﾞﾉ ﾔﾖｲ 星稜
岩崎 麗花(2) 石  川
ｲﾜｻｷ ﾚｲｶ 七尾東雲
横居 美海(1) 福  井
ﾖｺｲ ﾐﾐ 大野
真下 夏紀(2) 富  山
ﾏｼﾀ ﾅﾂｷ 魚津
小林 裕佳(2) 長  野
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 長野清泉
高嶋 理美(2) 福  井 欠場
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島

-2- 備考

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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第１日目 2013/10/26
第２日目 2013/10/27

日本高校記録(SR)                 5384 笠原　瑞世           奈  良  添上             2002/06/23  
北信越高校記録(HR)               5016 山本　李奈           石  川  小松商           2010/06/20  
大会記録(GR)                     4461 川端　千恵           福  井  敦賀             2009/10/25  

[第１日目]

馬田 侑香(2) 石  川 16.02(+1.5)        1.54        7.62 27.83(-0.2)   2397
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商     712     666     375     644      1
吉村 彩加(1) 長  野 15.96(+1.5)        1.48        7.40 27.52(-1.4)   2348
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野     719     599     361     669      3
細田 真央(1) 長  野 15.97(+1.9)        1.40        7.76 26.65(-0.2)   2355
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘     718     512     384     741      2
六反田 実優(1) 石  川 16.64(-1.4)        1.40        7.55 27.33(-1.4)   2205
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松     638     512     370     685      4
藤井 千瑛(1) 富  山 16.23(-1.4)        1.40        8.05 29.21(-1.0)   2140
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡     686     512     403     539      5
酒井 一美(2) 石  川 17.43(+1.9)        1.40        7.49 28.07(-1.0)   2052
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水     549     512     366     625      7
佐藤 美桜(2) 新  潟 16.75(-1.4)        1.35        8.45 28.13(-1.4)   2134
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合     625     460     428     621      6
新井 咲(1) 長  野 17.11(+1.9)        1.35        7.40 28.45(-0.2)   2001
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園     584     460     361     596      8
永木 ひかり(1) 新  潟 18.28(+1.9)        1.30        7.10 29.72(-1.0)   1712
ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽     460     409     341     502     16
福島 由梨佳(2) 福  井 19.27(+1.9)        1.30        7.60 28.74(-1.0)   1723
ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野     366     409     374     574     15
長谷川 美紗(2) 富  山 18.52(+1.9)        1.45        6.37 28.58(-0.2)   1883
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光     436     566     295     586     11
向山 ひより(1) 長  野 17.81(-1.4)        1.30        7.41 29.31(-1.0)   1809
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農     508     409     361     531     14
高嶋 理美(2) 福  井 17.55(+1.5)        1.30        8.77 28.44(-1.4)   1991
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島     536     409     449     597      9
岡田 莉奈(2) 富  山 17.78(-1.4)        1.30        6.87 28.75(-1.4)   1820
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山     511     409     327     573     13
山本 里佳子(1) 石  川 17.48(+1.5)        1.30        8.09 28.84(-1.4)   1923
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工     543     409     405     566     10
小池 杏実(2) 新  潟 17.87(+1.5)        1.30        7.39 28.93(-0.2)   1830
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城     502     409     360     559     12
澤田 くゆり(2) 新  潟 17.95(+1.5)        1.25        6.42 29.60(-1.4)   1661
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎     494     359     298     510     17
串原 礼(2) 長  野 16.56(-1.4)        1.40 DNF DNF
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農     647     512    DNF
永田 咲絵(1) 福  井 16.54(+1.9) DNF DNF DNF
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀     649    DNF
山田 佑香(1) 富  山 18.29(+1.5) DNF DNF DNF
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光     459    DNF
笠島 真実(1) 福  井 DNS DNS DNS DNS
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸    DNS
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[第２日目]

馬田 侑香(2)   5.11(0.0)       28.46     2:35.59   4057    1
石  川 金沢商     589     447     624
吉村 彩加(1)  5.11(+0.5)       29.53     2:36.15   4023    2
長  野 長野     589     468     618
細田 真央(1)   4.97(0.0)       25.40     2:37.47   3898    3
長  野 上田染谷丘     551     390     602
六反田 実優(1)  4.62(-0.4)       24.03     2:35.61   3652    4
石  川 小松     459     364     624
藤井 千瑛(1)  4.82(+1.5)       29.99     2:50.91   3581    5
富  山 高岡     511     476     454
酒井 一美(2)  4.92(+1.2)       23.03     2:41.74   3488    6
石  川 穴水     538     345     553
佐藤 美桜(2)  4.58(+0.7)       25.62     2:45.56   3487    7
新  潟 十日町総合     448     394     511
新井 咲(1)  4.54(-1.2)       25.06     2:44.17   3348    8
長  野 松商学園     438     383     526
永木 ひかり(1)   4.28(0.0)       34.51     2:44.55   3170    9
新  潟 新潟向陽     374     562     522
福島 由梨佳(2)  4.91(+0.4)       30.34     2:53.45   3169   10
福  井 大野     535     483     428
長谷川 美紗(2)  4.63(+1.2)       15.03     2:36.98   3149   11
富  山 南砺福光     461     197     608
向山 ひより(1)  4.45(+0.5)       23.28     2:43.29   3111   12
長  野 上伊那農     416     350     536
高嶋 理美(2)  4.15(+0.2)       30.72     3:16.34   3052   13
福  井 藤島     343     490     228
岡田 莉奈(2)   4.40(0.0)       20.86     2:47.81   3015   14
富  山 富山     403     305     487
山本 里佳子(1)  3.75(+0.8)       27.37     2:56.43   3001   15
石  川 石川県工     252     427     399
小池 杏実(2)  4.57(-0.7)       20.17     2:54.10   2990   16
新  潟 高田北城     446     292     422
澤田 くゆり(2)   4.34(0.0)       22.23     2:51.37   2828   17
新  潟 柏崎     388     330     449
串原 礼(2) DNF DNF 途中棄権
長  野 下伊那農
永田 咲絵(1) DNF DNF 途中棄権
福  井 敦賀
山田 佑香(1) DNF DNF 途中棄権
富  山 南砺福光
笠島 真実(1) DNS DNS 欠場
福  井 北陸
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決勝 10月26日 15:40

日本高校記録(SR)                23.48 中村　宝子           静  岡  浜松西           2006/08/05  
北信越高校記録(HR)              23.65 神保　祐希           石  川  金沢二水         2013/06/16  
大会記録(GR)                    24.84 林　由佳             福  井  敦賀             1999/10/31  

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.0

 1 六反田 実優(1) 石  川     27.33  1 酒井 一美(2) 石  川     28.07 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松 ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水

 2 吉村 彩加(1) 長  野     27.52  2 福島 由梨佳(2) 福  井     28.74 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野 ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野

 3 佐藤 美桜(2) 新  潟     28.13  3 藤井 千瑛(1) 富  山     29.21 
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合 ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡

 4 高嶋 理美(2) 福  井     28.44  4 向山 ひより(1) 長  野     29.31 
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島 ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農

 5 岡田 莉奈(2) 富  山     28.75  5 永木 ひかり(1) 新  潟     29.72 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山 ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽

 6 山本 里佳子(1) 石  川     28.84 串原 礼(2) 長  野
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工 ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農

 7 澤田 くゆり(2) 新  潟     29.60 笠島 真実(1) 福  井
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎 ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸

[ 3組] 風速 -0.2

 1 細田 真央(1) 長  野     26.65 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘

 2 馬田 侑香(2) 石  川     27.83 
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商

 3 新井 咲(1) 長  野     28.45 
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園

 4 長谷川 美紗(2) 富  山     28.58 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光

 5 小池 杏実(2) 新  潟     28.93 
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城
永田 咲絵(1) 福  井
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀
山田 佑香(1) 富  山
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
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決勝 10月27日 14:45

日本高校記録(SR)              2:04.00 西村　美樹           東  京  東京             2000/08/05  
北信越高校記録(HR)            2:05.65 広田　有紀           新  潟  新潟             2013/08/02  
大会記録(GR)                  2:11.99 広田　有紀           新  潟  新潟             2011/10/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 美紗(2) 富  山   2:36.98  1 酒井 一美(2) 石  川   2:41.74 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光 ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水

 2 向山 ひより(1) 長  野   2:43.29  2 新井 咲(1) 長  野   2:44.17 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農 ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園

 3 岡田 莉奈(2) 富  山   2:47.81  3 永木 ひかり(1) 新  潟   2:44.55 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山 ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽

 4 澤田 くゆり(2) 新  潟   2:51.37  4 福島 由梨佳(2) 福  井   2:53.45 
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎 ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野

 5 小池 杏実(2) 新  潟   2:54.10  5 山本 里佳子(1) 石  川   2:56.43 
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工

 6 高嶋 理美(2) 福  井   3:16.34 
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島

[ 3組]

 1 馬田 侑香(2) 石  川   2:35.59 
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商

 2 六反田 実優(1) 石  川   2:35.61 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松

 3 吉村 彩加(1) 長  野   2:36.15 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野

 4 細田 真央(1) 長  野   2:37.47 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘

 5 佐藤 美桜(2) 新  潟   2:45.56 
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合

 6 藤井 千瑛(1) 富  山   2:50.91 
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡
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決勝 10月26日  9:30

日本高校記録(SR)                13.39 寺田　明日香         北海道  恵庭北           2007/07/21  
北信越高校記録(HR)              13.69 熊谷　史子           福  井  敦賀             2002/08/05  
大会記録(GR)                    13.94 中嶋　舞             石  川  小松商           2010/10/23  

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +1.9

 1 藤井 千瑛(1) 富  山     16.23  1 細田 真央(1) 長  野     15.97 
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡 ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘

 2 串原 礼(2) 長  野     16.56  2 永田 咲絵(1) 福  井     16.54 
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農 ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀

 3 六反田 実優(1) 石  川     16.64  3 新井 咲(1) 長  野     17.11 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松 ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園

 4 佐藤 美桜(2) 新  潟     16.75  4 酒井 一美(2) 石  川     17.43 
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合 ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水

 5 岡田 莉奈(2) 富  山     17.78  5 永木 ひかり(1) 新  潟     18.28 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山 ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽

 6 向山 ひより(1) 長  野     17.81  6 長谷川 美紗(2) 富  山     18.52 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光
笠島 真実(1) 福  井  7 福島 由梨佳(2) 福  井     19.27 
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸 ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野

[ 3組] 風速 +1.5

 1 吉村 彩加(1) 長  野     15.96 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野

 2 馬田 侑香(2) 石  川     16.02 
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商

 3 山本 里佳子(1) 石  川     17.48 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工

 4 高嶋 理美(2) 福  井     17.55 
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島

 5 小池 杏実(2) 新  潟     17.87 
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城

 6 澤田 くゆり(2) 新  潟     17.95 
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎

 7 山田 佑香(1) 富  山     18.29 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
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決勝 10月26日 11:20

日本高校記録(SR)                 1.90 佐藤　恵             新  潟  沼垂             1983/07/10  
北信越高校記録(HR)               1.90 佐藤　恵             新  潟  沼垂             1983/07/10  
大会記録(GR)                     1.68 武内　稚花           富  山  高岡南           1997/10/4   

1m57
馬田 侑香(2) 石  川 - - - - o xo o o xo xxo  1.54
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商 xxx   666
吉村 彩加(1) 長  野 - - - - - o o xo xxx  1.48
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野   599
長谷川 美紗(2) 富  山 - - - o o o xxo xxx  1.45
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光   566
酒井 一美(2) 石  川 - - - - o o xxx  1.40
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水   512
六反田 実優(1) 石  川 - - o o xo o xxx  1.40
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松   512
串原 礼(2) 長  野 - - xo o o o xxx  1.40
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農   512
藤井 千瑛(1) 富  山 - - - o o xxo xxx  1.40
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡   512
細田 真央(1) 長  野 - - o xo o xxo xxx  1.40
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘   512
新井 咲(1) 長  野 - - - - o xxx  1.35
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園   460
佐藤 美桜(2) 新  潟 - - o o xo xxx  1.35
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合   460
向山 ひより(1) 長  野 - o o o xxx  1.30
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農   409
小池 杏実(2) 新  潟 - o o o xxx  1.30
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城   409
山本 里佳子(1) 石  川 o o o o xxx  1.30
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工   409
高嶋 理美(2) 福  井 - o o o xxx  1.30
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島   409
岡田 莉奈(2) 富  山 - o o xo xxx  1.30
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山   409
永木 ひかり(1) 新  潟 - o o xo xxx  1.30
ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽   409
福島 由梨佳(2) 福  井 - o xxo xo xxx  1.30
ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野   409
澤田 くゆり(2) 新  潟 o o xo xxx  1.25
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎   359
永田 咲絵(1) 福  井 途中棄権
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀
山田 佑香(1) 富  山 途中棄権
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
笠島 真実(1) 福  井 欠場
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月27日  9:30

日本高校記録(SR)                 6.44 中野　　瞳           兵  庫  長田             2007/06/02  
北信越高校記録(HR)               6.06 田邊　章乃           福  井  勝山             2009/06/19  

宮坂　楓             長  野  東海大三         2010/07/19  
大会記録(GR)                     5.85 吉田　恵美           石  川  星稜             2011/10/23  

吉村 彩加(1) 長  野   4.95   4.81   5.11  5.11 (+0.5)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野   +0.4    0.0   +0.5   589
馬田 侑香(2) 石  川   4.90   5.11   4.91  5.11 (0.0)
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商    0.0    0.0   +1.6   589
細田 真央(1) 長  野    x   4.97    x  4.97 (0.0)
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘    0.0   551
酒井 一美(2) 石  川   4.53   4.68   4.92  4.92 (+1.2)
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水   -2.2   +0.5   +1.2   538
福島 由梨佳(2) 福  井   4.88   4.91    x  4.91 (+0.4)
ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野   -0.4   +0.4   535
藤井 千瑛(1) 富  山    x   4.81   4.82  4.82 (+1.5)
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡   +1.1   +1.5   511
長谷川 美紗(2) 富  山    x   4.49   4.63  4.63 (+1.2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光   -0.9   +1.2   461
六反田 実優(1) 石  川   4.44   4.62    x  4.62 (-0.4)
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松   -0.1   -0.4   459
佐藤 美桜(2) 新  潟   4.45   4.46   4.58  4.58 (+0.7)
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合   -0.5    0.0   +0.7   448
小池 杏実(2) 新  潟   4.44   4.57    x  4.57 (-0.7)
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城   -0.4   -0.7   446
新井 咲(1) 長  野   4.54   4.46   4.32  4.54 (-1.2)
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園   -1.2   -0.7   +0.3   438
向山 ひより(1) 長  野   4.32   4.34   4.45  4.45 (+0.5)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農   -0.3    0.0   +0.5   416
岡田 莉奈(2) 富  山   4.40    x   4.10  4.40 (0.0)
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山    0.0   +0.8   403
澤田 くゆり(2) 新  潟   4.34    x    x  4.34 (0.0)
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎    0.0   388
永木 ひかり(1) 新  潟   4.28   4.03   4.14  4.28 (0.0)
ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽    0.0   +0.2   +1.5   374
高嶋 理美(2) 福  井   4.14   4.11   4.15  4.15 (+0.2)
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島   -0.5   -0.1   +0.2   343
山本 里佳子(1) 石  川    x   3.52   3.75  3.75 (+0.8)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工   -0.4   +0.8   252
山田 佑香(1) 富  山 途中棄権
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
串原 礼(2) 長  野 途中棄権
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農
永田 咲絵(1) 福  井 途中棄権
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀
笠島 真実(1) 福  井 欠場
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸

21   822

15   844

4   465

17   221

16 10   806

17 9   624

14 7    45

15 19    17

12 14   246

13 13   415

10 5    30

11 3   234

8 11   648

9 12    15

6 16   437

7 2   463

4 20   602

5 18   801

2 6   626

3 1   268
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1 8   257
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走幅跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月26日 14:20

日本高校記録(SR)                15.53 市岡　寿実           三  重  津商             1997/08/03  
北信越高校記録(HR)              14.14 渡辺　希実           福  井  敦賀             2007/05/06  
大会記録(GR)                    13.51 渡辺　希実           福  井  敦賀             2006/10/22  

高嶋 理美(2) 福  井   8.77 
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島    449
佐藤 美桜(2) 新  潟   8.45 
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合    428
山本 里佳子(1) 石  川   8.09 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工    405
藤井 千瑛(1) 富  山   8.05 
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡    403
細田 真央(1) 長  野   7.76 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘    384
馬田 侑香(2) 石  川   7.62 
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商    375
福島 由梨佳(2) 福  井   7.60 
ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野    374
六反田 実優(1) 石  川   7.55 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松    370
酒井 一美(2) 石  川   7.49 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水    366
向山 ひより(1) 長  野   7.41 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農    361
新井 咲(1) 長  野   7.40 
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園    361
吉村 彩加(1) 長  野   7.40 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野    361
小池 杏実(2) 新  潟   7.39 
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城    360
永木 ひかり(1) 新  潟   7.10 
ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽    341
岡田 莉奈(2) 富  山   6.87 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山    327
澤田 くゆり(2) 新  潟   6.42 
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎    298
長谷川 美紗(2) 富  山   6.37 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光    295
山田 佑香(1) 富  山 途中棄権
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
永田 咲絵(1) 福  井 途中棄権
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀
串原 礼(2) 長  野 途中棄権
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農
笠島 真実(1) 福  井 欠場
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸

七種競技

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 7   806
  8.49    x   8.77

2 5    15
  8.21

  8.05   7.61

3 8   624
  7.95

  8.45   8.33

  8.09   8.01

   x   7.76

4 1

5 16   268
  6.43

  437
   x

6 11   626
  7.62

  7.55   7.39

7 20   801
  7.39

  7.38   7.47

  7.60   7.37

  7.49   5.98

8 6

9 18   602
  7.31

  648
  7.36

10 3   246
  7.41

  6.60   7.40

11 14   234
  7.33

  6.91   7.15

  7.40   7.37

  6.65   7.39

12 9

13 12    30
  7.07

  257
  7.09

14 19    17
  6.51

  5.97   6.42

15 4   415
  6.87

  7.02   7.10

  6.23   6.30

  6.37   6.20

16 10

17 15   463
  6.08

   45
  5.70

13   465

17   822

21

2   844

  221



決勝 10月27日 12:30

日本高校記録(SR)                57.31 佐藤　友佳           大  阪  東大阪大敬愛     2010/07/29  
北信越高校記録(HR)              50.65 小島　鈴菜           新  潟  十日町総合       2013/10/06  
大会記録(GR)                    50.65 小島　鈴菜           新  潟  十日町総合       2012/10/20  

永木 ひかり(1) 新  潟  34.51 
ｴｲｷ ﾋｶﾘ 新潟向陽    562
高嶋 理美(2) 福  井  30.72 
ﾀｶｼﾏ ｻﾄﾐ 藤島    490
福島 由梨佳(2) 福  井  30.34 
ﾌｸｼﾏ ﾕﾘｶ 大野    483
藤井 千瑛(1) 富  山  29.99 
ﾌｼﾞｲ ﾁｱｷ 高岡    476
吉村 彩加(1) 長  野  29.53 
ﾖｼﾑﾗ ｱﾔｶ 長野    468
馬田 侑香(2) 石  川  28.46 
ｳﾏﾀﾞ ﾕｶ 金沢商    447
山本 里佳子(1) 石  川  27.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 石川県工    427
佐藤 美桜(2) 新  潟  25.62 
ｻﾄｳ ﾐｵ 十日町総合    394
細田 真央(1) 長  野  25.40 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 上田染谷丘    390
新井 咲(1) 長  野  25.06 
ｱﾗｲ ｻｷ 松商学園    383
六反田 実優(1) 石  川  24.03 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ 小松    364
向山 ひより(1) 長  野  23.28 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農    350
酒井 一美(2) 石  川  23.03 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾐ 穴水    345
澤田 くゆり(2) 新  潟  22.23 
ｻﾜﾀﾞ ｸﾕﾘ 柏崎    330
岡田 莉奈(2) 富  山  20.86 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾅ 富山    305
小池 杏実(2) 新  潟  20.17 
ｺｲｹ ｱﾐ 高田北城    292
長谷川 美紗(2) 富  山  15.03 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻ 南砺福光    197
山田 佑香(1) 富  山 途中棄権
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｶ 南砺福光
永田 咲絵(1) 福  井 途中棄権
ﾅｶﾞﾀ ｻｷｴ 敦賀
串原 礼(2) 長  野 途中棄権
ｸｼﾊﾗ ﾚｲ 下伊那農
笠島 真実(1) 福  井 欠場
ｶｻｼﾏ ﾏﾐ 北陸

10

12   844

  221

6   822

2   465

 15.03    o

16 1

17 4   463
   o

   30
   x

 22.23    o

 20.86    o

 20.17    o

15 14   415
   o

14 20    45
   o

   o  23.03

12 13

13 7   602
   o

  246
 23.28

   x    x

   o  24.03

   o    o

11 16   648
   o

10 3   234
 25.06

 25.40    o

8 15

9 5   268
   o

   15
   x

   x    x

 27.37    o

   o  25.62

7 18   624
   o

6 21   626
 28.46

   o    o

4 11

5 19   257
 29.53

  437
   o

   o  30.72

   o  30.34

   x  29.99

3 9   801
   x

2 17   806
   x

-3- 記録 備考

1 8    17
   x    o  34.51

七種競技

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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